
POWIAT 
POZNAŃSKI

ZN.6840.11.2020 Poznań, dnia 4'1 (J4

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021, poz.
2213 t.j.), podaje się następujące informacje dotyczące I przetargu ustnego ograniczonego do 

właścicieli lub współwłaścicieli nieruchomości sąsiednich, na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 216, ark. mapy 2, obręb Sady, gmina 

Tarnowo Podgórne

1. I przetarg ustny ograniczonego do właścicieli lub współwłaścicieli nieruchomości sąsiednich 
odbył się w dniu 30.03.2023 r. roku w budynku Powiatu Poznańskiego w Poznaniu, przy 
ul. Słowackiego 8, o godz. 10.00.

2. Przedmiotem sprzedaży była działka oznaczona w ewidencji gruntów jako: jednostka 
ewidencyjna - Gmina Tarnowo Podgórne, obręb Nr 0013 Sady, ark. mapy 2, nr ewidencyjny 
216, o pow. 0.0204 ha, zapisana w księdze wieczystej nr P01P/00345882/0, stanowiąca 
własność Skarbu Państwa.

3. W przetargu wziął udział jeden uczestnik, brak było osób niedopuszczonych do uczestnictwa 
w przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 39.060,00 zł (słownie złotych: trzydzieści dziewięć 
tysięcy sześćdziesiąt 00/100). Sprzedaż podlega zwolnieniu z opodatkowania podatkiem VAT 
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9, w zw. z art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku 
od towarów i usług (Dz.U. z 2022 poz. 931 ze zm.).

5. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 39.460,00 zł (słownie złotych: trzydzieści 
dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 00/100).

6. Komisja Przetargowa stwierdziła, że przetarg jest ważny i został zakończony wynikiem 
pozytywnym, a nabywcą nieruchomości zostaną Państwo Marcin i Marta Koszewscy.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo 
Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, II piętro (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu 
Poznańskiego przy ul. Słowackiego 8, IV piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza na stronach 
internetowych Powiatu Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pl i www.powiat.poznan.pl.

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl


